
Gemeente Moerdijk – Instellen

inhaalverbod bocht Zevenbergseweg

(N285) te Klundert

Burgemeester en wethouders van de gemeente Moerdijk

Gelet op:

1. het bepaalde in het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer (BABW);

2. het bepaalde in het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990 (RVV 1990);

3. het bepaalde in de Wegenverkeerswet 1994 (WVW 1994);

 

Overwegingen ten aanzien van het besluit:

1. dat het verkeersbesluit betrekking heeft op Zevenbergseweg (N285) richting Klundert;

2. dat de weg in beheer is van de gemeente Moerdijk;

3. dat het in de huidige situatie mogelijk is voor voertuigen om elkaar in te halen in de bocht van

de Zevenbergseweg richting Klundert;

4. dat het inhalen in de bocht gevaarlijke situaties oplevert doordat er te weinig zicht is op tegenlig-

gend verkeer;

5. dat het gewenst is een inhaalverbod in te stellen in de bocht, tussen de Dreef en huisnummer 12,

van de Zevenbergseweg.

 

Besluit:

1.tot het instellen van een inhaalverbod in de bocht, ter hoogte van de Dreef en huisnummer 12, van

de Zevenbergseweg (N285) richting Klundert door het aanbrengen van een ononderbroken as markering.

 

Zevenbergen 25 juli 2017

 

Burgemeester en wethouders van Moerdijk

Namens deze,

I.L. Goedhart

Manager afdeling Realisatie en Beheer Openbare Ruimte (RBOR)

Mededelingen
Bezwaar- of beroepsclausule

Wij wijzen u erop dat eenieder wiens belang rechtstreeks bij dit besluit is betrokken, op grond van het
bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht (Awb) jo artikel 20 van de Wegenverkeerswet, binnen 6
weken na de dag waarop het besluit is bekend gemaakt, een gemotiveerd bezwaarschrift tegen voren-
staand besluit kan indienen bij ons College.

Met betrekking tot het in te dienen bezwaarschrift geldt dat het bezwaarschrift moet zijn ondertekenden
tenminste moet bevatten:

a. de naam en het adres van de indiener;

b. de dagtekening;

c. de omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht;

d. de gronden van het bezwaar.

 

Nr. 41968

STAATSCOURANT 25 juli

2017

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2017 nr. 41968 25 juli 20171


